CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Presidente do Instituto de Previdência do Município de Osasco - IPMO, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme

segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

 DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI I CE CB DN DF

PROCURADOR 1 CLEBER RICARDO DA SILVA 4058 99,00 9,00 Não 67,50 22,50 18/01/1977 Não

PROCURADOR 2 PAMELA MAIA 4251 97,50 10,00 Não 70,00 17,50 13/08/1996 Não

PROCURADOR 3 MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 4168 94,50 9,50 Não 65,00 20,00 16/04/1987 Não

PROCURADOR 4 MARIA CRISLAINE DOS SANTOS LOPES 4342 93,00 8,00 Não 60,00 25,00 18/08/1994 Não

PROCURADOR 5 WELTON CARLOS DE CRISTO ALVES 4161 91,00 8,50 Não 57,50 25,00 10/05/1984 Não

PROCURADOR 6 JOSE DANNIESLEI SILVA DOS SANTOS 4166 85,00 7,50 Não 62,50 15,00 31/01/1985 Não

PROCURADOR 7 MARIA CRISTIANE LOPES LIMA 4300 85,00 7,50 Não 60,00 17,50 02/02/1991 Não

PROCURADOR 8 RODRIGO RIBEIRO MENDES FRANÇA 4293 84,00 9,00 Não 57,50 17,50 02/12/1984 Não

PROCURADOR 9 ELIS FAGNANI GAMA 4008 83,00 8,00 Não 52,50 22,50 24/03/1991 Não

PROCURADOR 10 MATEUS CAMPOS ABREU 4183 82,50 7,50 Não 55,00 20,00 06/06/1993 Não

PROCURADOR 11 JULIANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO 4245 82,00 9,50 Não 50,00 22,50 31/05/1989 Não

PROCURADOR 12 JESSICA SANTANA RUIZ 4036 81,50 9,00 Não 55,00 17,50 10/03/1997 Não

PROCURADOR 13 MARCOS ROGERIO DE LIMA 4328 81,00 8,50 Não 55,00 17,50 23/02/1969 Não

PROCURADOR 14 EVANDRO VENANCIO DA SILVA 4073 80,00 7,50 Não 55,00 17,50 20/06/1985 Não

PROCURADOR 15 SARA LEAO FERRER DE SOUZA 4076 80,00 7,50 Não 55,00 17,50 07/01/1988 Não

PROCURADOR 16 LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO 4188 79,50 9,50 Não 55,00 15,00 05/01/1988 Não

PROCURADOR 17 LUCAS BIALETZKI PAULETTI 4276 78,50 6,00 Não 55,00 17,50 06/03/1997 Não

PROCURADOR 18 RONALDO CARLOS VITAL 4141 78,50 6,00 Não 50,00 22,50 26/09/1966 Não

PROCURADOR 19 GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 4230 77,00 9,50 Não 57,50 10,00 13/01/1990 Não

PROCURADOR 20 BRUNO APARECIDO DA SILVA 4033 75,00 5,00 Não 57,50 12,50 14/03/1997 Não

NF = Nota Final / DI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos /
DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Osasco, 31 de maio de 2023.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
Sr. Francisco Cordeiro da Luz Filho - Presidente